Протокол № 5
заседания комиссии по противодействию коррупции работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

 «Центр детского творчества «Феникс»

Присутствовали – 7 человек      от 24 июня 2016 г.

Повестка дня:

1. Анализ размещения на официальном сайте Центра информации о результатах
работы комиссии по противодействию коррупции.

2. Анализ обращений граждан, поступивших в комиссию.

3. Об организации работы постоянно действующей телефонной линии для приема
сообщений о фактах коррупции.

Слушали: по первому вопросу председателя комиссии по противодействию коррупции ,
директора ЦДТ «Феникс» И.Б. Тупицо анализ размещения информации на официальном

сайте Центра о результатах работы комиссии. Исходя из проведенного анализа,
необходимо обратить внимание на то, что на нашем официальном сайте нет раздела

посвященного антикоррупционной политики. Следовательно, нет размещения
информации по данному вопросу.

Решили: поручить программисту Кузнецову С.Д. разработать на сайте раздел
«Антикоррупционная политика» Центра и разместить материал по данному вопросу.

Слушали: по второму вопросу выступила Игонькина Е.И., заведующая отделением
«Парус», секретарь комиссии по противодействию коррупции Центра, которая сообщила,

что ни письменных, ни устных сообщений о фактах коррупции не поступало.

Решили: заслушанную информацию принять к сведению.

Слушали: по третьему вопросу выступила Прошкина А.Э, заведующая канцелярией

Центра, которая сообщила, что по действующей телефонной линии сообщений о фактах
коррупции не поступало.

Решили: заслушанную информацию принять к сведению.

Председатель комиссии ______________________________________________ И.Б.Тупицо

Секретарь _______________________________________________________ Е.И.Игонькина